
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 81 del 19/09/2017   

 

Oggetto: Rimborso cauzione alla Sig.ra Agata Fasulo, n.q. di Manager di Acqua Marcia 
Turismo SRL, avendo richiesto l’autorizzazione per la concessione di 7 stalli auto in località 
Piazza San Domenico, antistante l’ingresso del San Domenico Hotel alla Ditta AMT REAL 
ESTATE S.P.A., poiché la Ditta AMT REAL ESTATE S.P.A., non è più proprietaria 
dell’Hotel San Domenico, avendolo venduto a codesta Società TAORMINA HOTEL 
MANAGEMENT, a seguito dell’O.S. n. 71 del 05/08/2014

Importo Euro 2.000,00 (duemila)

IL DIRIGENTE

Vista  l’Ordinanza Sindacale n. 71 del 05/08/2014, con la quale la Sig.ra Agata Fasulo, n.q. di 
Manager di AMT REAL ESTATE S.P.A., con sede in Taormina Piazza San Domenico n. 5, è stata 
autorizzata a riservare 7 stalli auto in località Piazza San Domenico, considerando deposito 
cauzionale nel c/c n. 14401988, quello già effettuato in data 13/06/2012, in esecuzione dell’O.S. n. 
42 dell’11/06/2012.

Vista  la copia del c/c postale n. 37 del 13/06/2012, versata a seguito dell’O.S. n. 42 dell’11/06/2012, che si  

allega al presente atto, da cui si evince il pagamento di Euro 2.000,00 (duemila). 

Vista  la comunicazione del 21/07/2017, con la quale la Società TAORMINA HOTEL MANAGEMENT 



dell’Hotel San Domenico dichiara di considerare quale deposito cauzionale per l’O.S. n. 48 del 20/04/2017 
quello effettuato in data 24/04/2017 in esecuzione dell’O.S. n. 45 del 19/04/2017.

Considerato  di dover disporre conseguentemente il rimborso di Euro 2.000,00 (duemila) alla Ditta AMT 
REAL ESTATE S.P.A.,  già  proprietaria  del  San  Domenico Palace Hotel,  versati  a  titolo  cauzionale  in 
ottemperanza dell’O.S. n. 71 del 05/08/2014.

Visto il D.l.vo 267/2000.

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

 

1. Di considerare quale deposito cauzionale per l’O.S. n. 48 del 20/04/2017, la somma di Euro 2.000,00 

(duemila), versata  in data 13/06/2012, in esecuzione dell’O.S. n. 45 del 19/04/2017; 

2. Di restituire  la  somma di  Euro 2.000,00 (duemila)  alla  Ditta  AMT REAL ESTATE S.P.A.  già 

versata nel c/c postale n. 14401988, in esecuzione dell’O.S. n. 71 del 05/08/2014; 

3. Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria a disporre a favore della Ditta AMT REAL ESTATE S.P.A., 

quale rimborso cauzione versato in occasione dell’Ordinanza Sindacale n. 71 del 05/08/2014, con 
bonifico bancario di Euro 2.000,00 (duemila) Codice IBAN IT87I030196903000001255 C.F., P.IVA 

e Registro Imprese Roma n. 10732871008. 

4. Inviare copia della presente Determina Dirigenziale alla Ditta AMT REAL ESTATE S.P.A., a mezzo 

email: afasulo@amthotels.it ed alla Società TAORMINA HOTEL MANAGEMENT, a mezzo email: 

lcaopardo@san-domenico-palace.com. 

Taormina, 19 settembre 2017

il dirigente

dr. A. Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

mailto:lcaopardo@san-domenico-palace.com

	Oggetto: Rimborso cauzione alla Sig.ra Agata Fasulo, n.q. di Manager di Acqua Marcia Turismo SRL, avendo richiesto l’autorizzazione per la concessione di 7 stalli auto in località Piazza San Domenico, antistante l’ingresso del San Domenico Hotel alla Ditta AMT REAL ESTATE S.P.A., poiché la Ditta AMT REAL ESTATE S.P.A., non è più proprietaria dell’Hotel San Domenico, avendolo venduto a codesta Società TAORMINA HOTEL MANAGEMENT, a seguito dell’O.S. n. 71 del 05/08/2014
	Importo Euro 2.000,00 (duemila)

